
AVENIDA ITIO KONDO, Nº 904 – CENTRO – CAIXA POSTAL 141 – NOVA LONDRINA/PR 
TELEFONE/FAX: (44) 3432-1467 – E-MAIL: camaradenovalondrina@bol.com.br / 

alete@cmnovalondrina.pr.gov.br 

 

 

 
                        

 

Torna Público o Edital Definitivo de 

Deferimento e Homologação das Inscrições Gerais, 

conforme abaixo exposto.  

  
VALDIR JOÃO ROSINSKI, Presidente da Câmara Municipal de NOVA LONDRINA  
– Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas  

no Edital n° 001/2024:   
 

RESOLVE 
 

1. Tornar Público o Edital de Deferimento Definitivo das inscrições para o Concurso 

Público  – PSP - conforme abaixo:    

 
Nº da Inscrição Nome Cargo 

13544 Ailton Costa Da Cruz AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13335 Ana Lúcia Soares Souza AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13287 Ana Maria Aguirre AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13495 Ana Paula Pereira Da Silva AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13363 Andressa Aparecida Prado AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13314 Aparecida Lopes Pereira AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13364 Camila Barbosa Da Silva AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13517 Camila Souza Soares Leite Felix AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13529 Cleusa Lopes Ravã Mataruco AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13469 Iraci Ferreira AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13435 Jainy Silva Santos AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13336 Juliana Soares Da Silva AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13515 Ludimilla Thomaz Necle AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13405 Luzinete Rodrigues AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

 
EDITAL 002/2024 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA – PARANÁ 
 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2024 

 

mailto:camaradenovalondrina@bol.com.br


AVENIDA ITIO KONDO, Nº 904 – CENTRO – CAIXA POSTAL 141 – NOVA LONDRINA/PR 
TELEFONE/FAX: (44) 3432-1467 – E-MAIL: camaradenovalondrina@bol.com.br / 

alete@cmnovalondrina.pr.gov.br 

 

 

13365 Márcia Cristina Rodrigues AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13315 Marcos Pereira Da Silva AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13324 Maria Izabel Dos Santos AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13367 Michele Teixeira Ceccatto De Oliveira AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13397 Ponciane Lopes Da Silva AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13121 Roberta Souza Dos Santos Melo AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13294 Ruan Gustavo Lopes Da Silva AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13502 Sueli De Oliveira Pereira AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13274 Tatiane Alves Tavares AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13401 Tatiani Dias Leite Da Silva AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13433 Thais Siqueira Batista Roos AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13445 Thais Siqueira Da Silva Fritz AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

13434 Ulysses Fernando Roos AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Nova Londrina - PR, 26 de outubro de 2024 
 
 
 
 

 
Valdir João Rosinski 

Presidente da Câmara Municipal 
Nova Londrina - PR 

 

mailto:camaradenovalondrina@bol.com.br

